

スマートグリーンウォール(ワイヤータイプ)参考価格表

注意事項：この価格は100m²当りの参考価格です。現場条件等によって金額が変わることがありますので正式な価格はその都度お見積させていただきます。

下記の見積条件

※コンクリート壁に上下共L50アングルを使用した場合とする。

※植物はL0.3m程度を地植えし、植栽基盤は現地土改良（土壌改良材20%混合）程度とする。

商品名	数量 内訳	内訳 単位	エリア	出荷 ロット	出荷 単位	単価	100m ² 当たり									
							H3m×L33.3mの場合 (ダブルワイヤー111ヶ所、ワイヤー222本)			H6m×L16.7mの場合 (ダブルワイヤー56ヶ所、ワイヤー112本)			H9m×L11.1mの場合 (ダブルワイヤー37ヶ所、ワイヤー74本)			
							数量	単位	設計金額	数量	単位	設計金額	数量	単位	設計金額	
定常品																
TRGワイヤー(ロール)	W0.15m×L50m(SUS) /巻	1	巻	本州	1	巻	77,000	8.0	巻	616,000	8.0	巻	616,000	8.0	巻	616,000
ワイヤー取付金具セット	テンション調整材(筒型 パネ)	10	本	本州	1	セット	51,500	23.0	セット	1,184,500	12.0	セット	618,000	8.0	セット	412,000
	グリッブルプラス(S)	20	個	本州												
	アイボルト(M8×15) (ハードロックナット付SUS)	10	個	本州												
オプション																
アングルA(900-6)	50×50、t6mm、L850 (溶融亜鉛メッキ) (φ10-6、φ14-3)	1	本	本州	1	本	10,000	4.0	本	40,000	4.0	本	40,000	2.0	本	20,000
アングルB(1200-8)	50×50、t6mm、L1150 (溶融亜鉛メッキ) (φ10-8、φ14-3)	1	本	本州	1	本	12,000						2.0	本	24,000	
アングルC(1500-10)	50×50、t6mm、L1450 (溶融亜鉛メッキ) (φ10-10、φ14-3)	1	本	本州	1	本	14,000	42.0	本	588,000	20.0	本	280,000	12.0	本	168,000
アングルD(1500-10)	125×75、t7mm、L1450 (溶融亜鉛メッキ) (φ10-10、φ14-3)	1	本	本州	1	本	26,600									
アングルコンクリート固定用アンカー	M12×L120mm	25	本	本州	1	セット	8,800	6.0	セット	52,800	3.0	セット	26,400	2.0	セット	17,600
アングル鋼材壁固定用セット	M12×40ホルト(溶融亜鉛 メッキ)	25	個	本州	1	セット	7,400									
	M12ワッシャー(溶融亜鉛 メッキ)	50	枚													
	M12ナット(溶融亜鉛メッキ)	25	個													
その他																
つる植物(材工共)	L=0.3m程度			本州		株	600	222.0	株	133,200	112.0	株	67,200	74.0	株	44,400
アングル設置	仮設費等別途			本州		m	1,800	66.6	m	119,880	33.3	m	59,940	22.2	m	39,960
ワイヤー設置費	仮設費等別途			本州		本	1,500	222.0	本	333,000	112.0	本	168,000	74.0	本	111,000
土壌改良費	現地土にバーク堆肥 20%混合 50ℓ	1	m ² 分	本州		式	525	100.0	m ² 分	52,500	100.0	m ² 分	52,500	100.0	m ² 分	52,500
合計										3,119,880			1,928,040			1,505,460
m ² 単価									m ² 単価	31,199		m ² 単価	19,280		m ² 単価	15,055